

Kim Holm Holding ApS

Nørregade 43B, st., 1165 København K
CVR-nr. 28 97 68 87

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. juli 2025

Kim Holm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kim Holm Holding ApS
Nørregade 43B, st.
1165 København K

CVR-nr.: 28 97 68 87
Stiftet: 23. august 2005
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Holm

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele, investeringer og udlån samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -1.134.526 mod DKK -4.430.470 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 132.298.277.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-816.416	5.254.446
Andre eksterne omkostninger		-113.013	-110.196
Bruttoresultat		-929.429	5.144.250
Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger		-43.743	0
Driftsresultat		-973.172	5.144.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.081.860	0
Andre finansielle indtægter		4.476.596	7.894.266
Nedskrivning af finansielle aktiver		-6.685.201	-12.689.525
Øvrige finansielle omkostninger		-274.185	-4.335.655
Resultat før skat		-1.374.102	-3.986.664
Skat af årets resultat	1	239.576	-443.806
Årets resultat		-1.134.526	-4.430.470
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-816.416	5.254.446
Overført resultat		-3.318.110	-9.806.916
I alt		-1.134.526	-4.430.470

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.926.082	57.349.230
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.446.242	25.959.139
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		55.589.977	46.736.107
Andre tilgodehavender		5.792.544	5.623.829
Finansielle anlægsaktiver	2	139.754.845	135.668.305
Anlægsaktiver		139.754.845	135.668.305
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		4.939.108	7.226.048
Udsudte skatteaktiver		239.576	0
Andre tilgodehavender		18.322.273	12.095.598
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender		23.514.957	19.321.646
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.154.543	765.012
Værdipapirer og kapitalandele		2.154.543	765.012
Likvide beholdninger		7.207.820	11.477.337
Omsætningsaktiver		32.877.320	31.563.995
<hr/>			
Aktiver		172.632.165	167.232.300
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.284.232	53.707.380
Overført resultat		81.889.045	80.207.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	122.000
Egenkapital		132.298.277	134.161.535
<hr/>			
Anden gæld		40.146.108	32.346.108
Langfristede gældsforpligtelser	4	40.146.108	32.346.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	2.000
Selskabsskat		0	562.657
Anden gæld		162.780	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser		187.780	724.657
Gældsforpligtelser		40.333.888	33.070.765
<hr/>			
Passiver		172.632.165	167.232.300
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	53.707.380	80.207.155	122.000	134.161.535
Forslag til resultatdisponering		-816.416	-3.318.110	3.000.000	-1.134.526
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi		-606.732			-606.732
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-5.000.000	5.000.000		0
Egenkapital 31. december 2024	125.000	47.284.232	81.889.045	3.000.000	32.298.277

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	443.806
Regulering af udskudt skat	-239.576	0
	-239.576	443.806

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	3.641.851	43.350.698
Tilgang	0	15.065.310
Afgang	0	-11.349.988
Kostpris 31. december 2024	3.641.851	47.066.020
Værdireguleringer 1. januar 2024	53.707.380	-17.391.558
Udloddet resultat	-5.000.000	0
Årets værdireguleringer	-816.417	-6.764.530
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver	0	4.536.310
Andre reguleringer	-606.732	0
Værdireguleringer 31. december 2024	47.284.231	-19.619.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	50.926.082	27.446.242

kr.	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	46.736.107	5.623.829
Tilgang	23.465.309	168.715
Afgang	-14.611.439	0
Kostpris 31. december 2024	55.589.977	5.792.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	55.589.977	5.792.544

3 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Danske aktier	Udlandske aktiver
Dagsværdi 31. december 2024	499.360	1.655.183
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-210.789	1.154.054

Noter

4 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Anden gæld	40.146.108	0	40.146.108	32.346.108
	40.146.108	0	40.146.108	32.346.108

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for associerede selskabs banklån, maks. 5 mio. kr.

Selskabet har stillet kaution for associerede virksomheders realkreditgæld, med restgæld pr. 31. december 2024 på i alt 40.168 tkr.

	2024	2023
6 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
